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AutoPjesë Partner SH.P.K.

Emri i biznesit AutoPjesë Partner SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810600751

Numri i biznesit 70335965

Numri fiskal 600044028

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 3

Data e regjistrimit 23/02/2006

Komuna Prizren

Adresa Korishë, ,

Telefoni 044-119-538

E-mail ///

Kapitali 480,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Fatmir Rexhaj Drejtor.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Fatmir Rexhaj 96,000.00€ 20.00%

Raif Rexhaj 244,800.00€ 51.00%

Fadil Rexhaj 139,200.00€ 29.00%

Njësitë
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Nr Numri i njëseisë Emri VendiNr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5062144 AUTOPJESË PARTNER Fushë Kosovë, Fushë Kosovë

2 5072611 AUTOPJESË PARTNER Gjakovë, Gjakovë

3 5086671 AUTOPJESË PARTNER Ferizaj, Ferizaj

4 5088046 AUTOPJESË PARTNER Prizren, Prizren

5 5110815 AUTOPJESË PARTNER Gjilan, Gjilan

6 5163625 AUTOPJESË PARTNER Prishtinë, Prishtinë

7 5181178 AUTOPJESË PARTNER Suharekë, Suhareka

8 5209161 AUTOPJESË PARTNER Pejë, Pejë

9 5243181 AUTOPJESË PARTNER Gllogoc, Komoran

10 5272475 AUTOPJESË PARTNER Podujevë, Podujevë

11 5288886 AUTOPJESË PARTNER Vushtrri, Vushtrri

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4531 Tregtia me shumicë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve Primarë

4532 Tregtia me pakicë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve Sekondarë

4646 Tregtia me shumicë e artikujve farmaceutikë Tjera

4671 Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe produkteve të lidhur me to Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

4730 Tregtia me pakicë e karburantit për automjete në dyqane të specializuar Tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Tjera

5210 Magazinimi dhe ruajtja Tjera

2013 Prodhimi i produkteve të tjera kimike me bazë inorganike Tjera

2014 Përpunimi i produkteve të tjera kimike me bazë organike Tjera

2041 Prodhimi i sapunit, detergjentëve dhe produkteve të pastrimit, si dhe preparateve për shkëlqim Tjera

2042 Prodhimin e parfumeve dhe preparateve të tualetit Tjera

4511 Tregtia e veturave dhe automjeteve me fuqi motorike të vogël Tjera

4520 Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve Tjera


